
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

26 февраля 2025 г.                     № 15 

 

 

Об отчете о деятельности постоянной комиссии Думы города Ессентуки  

по развитию градостроительства, архитектуры, жилищно-коммунального 

хозяйства, транспорта, связи, экологии за 2024 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки, Положением о постоянной комиссии Думы 

города Ессентуки по развитию градостроительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, связи, экологии, утвержденным 

решением Думы города Ессентуки от 8 октября 2020 г. № 10, 

 

 

Д У М А  Г О Р О Д А  

 

Р Е Ш И Л А :  

 

Утвердить отчет о деятельности постоянной комиссии Думы города 

Ессентуки по развитию градостроительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства, транспорта, связи, экологии за 2024 год согласно 

приложению к настоящему решению. 

 

 

 

Председатель Думы 

города Ессентуки                                                                                          А.А. Задков 


